МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     18.03.2016 г.        №     149

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа  от 23.11.2015г. № 835 «О резервах материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера и в целях гражданской обороны на территории  Омсукчанского городского округа»

В целях актуализации номенклатуры резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера и в целях гражданской обороны на территории Омсукчанского городского округа,  администрация Омсукчанского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа  от 23.11.2015г. № 835 «О резервах материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера и в целях гражданской обороны на территории  Омсукчанского городского округа» следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 к постановлению раздел «Вещевое имущество и предметы первой необходимости» дополнить пунктами 13 – 20  следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование
материальных ресурсов
	Единицы
измерения
	Количество
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	Вещевое имущество и предметы первой необходимости

	13.
	Краги
	пар.
	3
	ТО п.Дукат

	14.
	Лопата
	шт.
	10
	ТО п.Дукат

	15.
	Багры
	шт.
	5
	ТО п.Дукат

	16.
	Фонарь аккумуляторный
	шт.
	1
	ТО п.Дукат

	17.
	Костюм «Антигнус»
	шт.
	4
	ТО п.Дукат

	18.
	Ранец противопожарный
	шт.
	3
	ТО п.Дукат

	19.
	Гидрант ГП-Н-1,5 м
	 шт.
	3
	ТО п.Дукат

	20.
	Система оповещения
	шт.
	1
	ТО п.Дукат

1.2.  В приложении № 2 к постановлению раздел «Материалы и оборудование для проведения спасательных и аварийно- восстановительных работ» дополнить пунктами 29 – 31  следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование
материальных ресурсов
	Единицы
измерения
	Количество
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	Материалы и оборудование  для проведения спасательных и  аварийно-восстановительных работ:

	29.
	Радиатор отопления алюминиевый
6-ти секционный
	шт.
	2
	ТО п.Дукат

	30.
	Радиатор отопления алюминиевый
8-и секционный
	шт.
	10
	ТО п.Дукат

	31.
	Радиатор отопления алюминиевый 10-ти секционный
	шт.
	4
	ТО п.Дукат

1.3. В приложении № 2 к постановлению раздел «Нефтепродукты»  изложить в новой редакции:

	№
п/п
	Наименование
материальных ресурсов
	Единицы
измерения
	Количество
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	Нефтепродукты

	1.
	Дизельное топливо, всего:
	л.
	44721,0

	в. т.ч.:

	1.1.
	- 3-х суточный запас для резервных ДЭС
	л.
	согласно расчета

	1.2.
	- для транспортных средств
	л.
	269,0

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

И.о. главы администрации						         Д.А. Кулаков